Illa civitas fuit 4466.  
 Illa cogitatio papae 447.  
 Illa debet esse contenta 5228.  
 Illa distinctio de duplii peccatore  
     4114.  
 Illa fuerunt duo capitalia 4121.  
 Illa quaestio saepius tractata 4342.  
 Illa scandala huius civitatis 6075.  
 Illa virtualis ecclesia 4120.  
 Illae creaturae a Deo 4138.  
 Illae sententiae de doctrina 642.  
 Illam ex Regum historia 533a.  
 Illam personam non esse 3740.  
 Illam quaestionem saepius tract. 4342.  
 Illas tentationes vitae 4360.  
 Ille adhuc iuvenis 2759.  
 Ille agat poenitentiam 5235.  
 Ille contemptus nobis 115.  
 Ille debet esse ecclesiae defensor 4711.  
 Ille est doctus, qui est 4570.  
 Ille libellus maxime mihi 3474.  
 Ille liberatus est a gladio 5029.  
 Ille miserrimus J. Hanerus 1502.  
 Ille non observat 3970.  
 Ille omnium antagonistarum 4119.  
 Ille scripsit aliquando 5522.  
 Ille serpens non lacte 4521.  
 Ille studio dissentendi 5004.  
 Illi esse licitum 3685.  
 Illi nihil intelligunt 4493.  
 Illi per se nihil norunt 5149.  
 Illi, qui hic theol. stud. 3309 b.  
 Illi pessimii nebulones 4127.  
 Illi sunt loquaculi 4993.  
 Illis, qui mihi praefreruntur 2408a.  
 Illo die adolescens quidam 4658.  
 Illo successu factus est 4510.  
 Illo thesanro molitur 3730.  
 Illorum est regnum coelorum 290t b.  
 Illud initio praestandum 2272 b.  
 Illud periculosum est 4373.  
 Illud quoque notabile 3680.  
 Illud vocabulum Iustitia 4007.  
 Illum casum bis habni 4636.  
 Illustratio adventus Domini 2176.  
 Illustrissimus ille princeps 2645 b.  
 Im Aufang meiner Lehre 6817.  
 Im Evangelio Johannis 6594.  
 Im Hans ist nur ein Ruechti 5538.  
 Im Hieb \*826

Im Jenner ist Argnei 3461.  
 Im Kœtel wird man die Fische 7068.  
 Im fünfjigen Leben 6986.  
 Im Papstium hat man geweihet 3424.  
 Im Psalm wird gefragt 6805.  
 Im Sacrament ist wohl möglich \*111.  
 Im 86. Jahre Abrahams 6677.  
 Imaginatio facit easum 522.  
 Imitatio est res diabolica 3054.  
 Imitatione sermonis res 2882.  
 Immo. anima nostra est subiecta 2982 b.  
 Immo. christianus est totus 2933 b.  
 Immo. ebrietas auget 4678.  
 Immo. etiam est Italica pestis 210.  
 Immo. emuchi plus ardent 2865 b.  
 Immo. libenter cum defendissem  
     4462.  
 Immo, papae concilium 6115.  
 Immunda sanctorum opera 1887.  
 Impatientia et desperatio 1034. 2760.  
 Imperavitante aliquot menses 5428a.  
 Imperet tibi Deus, Sathan 3677.  
 Impietas, die muß reich sein 657.  
 Impietas est, quam 2083 A.  
 Impii dammati extremo iudicio 4152.  
 Impii et ignoti non debent 5770.  
 Impii non accipiunt corpus 181.  
 Impii non consistent 5287.  
 Impii papistae tantum 1319.  
 Impii peiores fiunt 2655a.  
 Impii, qui communicant 5703.  
 Impii rident nos, quod 2429.  
 Impius evenit sua calamitas 3013.  
 Impius omnibus subito 1078.  
 Impius omnis creatura 1966.  
 Impiissimum esset 4789.  
 Impius dieitur, qui negat 3442.  
 Impossible est, alia lingua 2771b.  
 Impossible est, Deum eredere 1022.  
 Impossible est, ecclesiam Dei 1039.  
     2773a.  
 Impossible est, humanum cor 2369b.  
 Impossible est, papam quiescere  
     6048.  
 Impossible est, ubi impii 3903.  
 Impossible est, ut doctrina 2231.  
 Imposturae ad regem Angliae 3700.  
 Impudentissimum est 1352. 2458.  
 Imputatione sumus pares 5686.  
 In Acta apostolorum 670ff.